
 

Szczecin, dnia 15.11.2021r. 

A-ZP.381.131.2021.KO    

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w   trybie podstawowym pn.: usługi szkoleniowe dla 

pracowników Akademickiego Biura Karier US w celu podnoszenia kompetencji 

zawodowych w ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 – STREFA KARIERY, nr 

umowy: POWR.03.05.00-00-Z064/17-00 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Część  nr 1  - usługi szkoleniowe dla pracowników Akademickiego Biura Karier US – 

szkolenia grupowe 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin płatności 

1 IMMOQEE Sp. z o.o. 

ul. Karola Chodkiewicza 3 lok. U10,  

02-593 Warszawa 

28 406,00 30 dni kalendarzowe 

2 ZESPÓŁ EKSPERTÓW  

MANAGER Pelczar sp. j  

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 30-526 Kraków 

   71 400,00  
 

30 dni kalendarzowe 

 

Część nr 2 – kurs na doradcę zawodowego – kurs indywidualny: 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto PLN Termin płatności 

1 IMMOQEE Sp. z o.o. 

ul. Karola Chodkiewicza 3 lok. U10,  

02-593 Warszawa 

11 900,00 30 dni kalendarzowe 

2 ZESPÓŁ EKSPERTÓW  

MANAGER Pelczar sp. j  

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 30-526 Kraków 

29 700,00 30 dni kalendarzowe 

 

 

 

          ……………………………………. 


		2021-11-15T12:30:09+0100


		2021-11-15T14:47:18+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




